様式第4号（第8条関係）

年  月  日

本宮市長

申請者住所

氏   名

本宮市創業者空き店舗活用支援補助金事業実績報告書

      年   月  日付け本宮市   第   号で交付決定のあった事業を実

施したので、本宮市創業支援空き店舗活用支援補助金交付要綱第8条の規定により、その

実績を報告します。

補 助 事 業 の 概 要 別紙実績書のとおり

営 業 開 始 日  令和  年  月  日

交付決定を受けた額   円

精 算 補 助 対 象 経 費   円

精 算 補 助 金 額   円

着 手 ・ 完 了 年 月 日
着手：令和  年  月  日

完了：令和  年  月  日

添 付 書 類

１ 事業実績書（様式第2号）

２ 収支決算書（様式第3号）

３ 必要な資格及び許認可等を証明する書類の写し

４ 交付決定通知書の写し

５ 本宮市の発行する特定創業支援事業による支援を受けた

ことの証明書の写し（有効期限の切れていないもの）

６ 店舗等の取得又は賃借契約書の写し（空き店舗等を取得

または賃借する場合に限る）

７ 開業を証明する書類の写し

個人事業主：個人事業の開業・廃業等届出書の写し

住民票の写し

法   人：法人設立届出書の写し

８ 創業支援等協力支援機関と継続的な支援関係にあること

を証する書類

９ 補助対象事業の内容及び完了を確認できる書類一式

  （見積・発注・契約・納品・請求・支払までの流れが確認

できるもの）

１０ 成果物及び改修等完了写真（内部・外部）

１１ その他（              ）